

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Telefon 321511
Telefax 322711
www.deloitte.dk


1 MAR. 2018
Ekspeditionen

Nuna Advokater ApS
Reg.nr. ApS 452.478

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/2-2018

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nuna Advokater ApS
Qullilerfik 2, 6.
3900 Nuuk

Reg.nr.: ApS 452.478

GER-nr.: 12525125

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 321370

Direktion

Peter Schriver

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 178 t.kr. (2016: overskud på 378 t.kr.), hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapital inkl. indregnet udbytte udgør 4.270 t.kr. svarende til en soliditet på 20.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.336.565	8.814.086
Personaleomkostninger	1	(7.690.460)	(7.839.415)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(248.000)</u>	<u>(284.789)</u>
Driftsresultat		398.105	689.882
Andre finansielle indtægter		1.407	1.070
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(138.519)</u>	<u>(131.603)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		260.993	559.349
Skat af ordinært resultat	4	<u>(82.983)</u>	<u>(180.877)</u>
Årets resultat		<u>178.010</u>	<u>378.472</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>178.010</u>	<u>378.472</u>
		<u>178.010</u>	<u>378.472</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		444.450	669.650
Materielle anlægsaktiver	5	<u>444.450</u>	<u>669.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver		<u>594.450</u>	<u>819.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.171.455	4.279.095
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.381.134	5.606.422
Udskudt skat	6	206.315	27.390
Andre tilgodehavender		50.741	29.673
Periodeafgrænsningsposter		89.047	101.676
Tilgodehavender		<u>7.898.692</u>	<u>10.044.256</u>
Likvide beholdninger	7	<u>12.929.861</u>	<u>18.726.351</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.828.553</u>	<u>28.770.607</u>
Aktiver		<u>21.423.003</u>	<u>29.590.257</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.591.601	3.534.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		178.010	378.472
Egenkapital		<u>4.269.611</u>	<u>4.413.466</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		416.634	2.898.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.042.985	1.380.400
Skyldig selskabsskat		205.301	20.606
Anden gæld	8	<u>15.488.472</u>	<u>20.877.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.153.392</u>	<u>25.176.791</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.153.392</u>	<u>25.176.791</u>
Passiver		<u>21.423.003</u>	<u>29.590.257</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.534.994	378.472	4.413.466
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(378.472)	(378.472)
Foreslået udbytte	0	0	178.010	178.010
Skatteværdi af afsat udbytte	0	56.607	0	56.607
Egenkapital ultimo	500.000	3.591.601	178.010	4.269.611

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.885.969	6.988.544
Andre omkostninger til social sikring	72.102	81.027
Andre personaleomkostninger	<u>732.389</u>	<u>769.844</u>
	<u>7.690.460</u>	<u>7.839.415</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	248.000	311.639
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(26.850)</u>
	<u>248.000</u>	<u>284.789</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.080	21.437
Renteomkostninger i øvrigt	105.439	100.416
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>9.750</u>
	<u>138.519</u>	<u>131.603</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	205.301	20.606
Ændring af udskudt skat	<u>(122.318)</u>	<u>160.271</u>
	<u>82.983</u>	<u>180.877</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.359.832
Tilgange	22.800
Kostpris ultimo	2.382.632
Af- og nedskrivninger primo	(1.690.182)
Årets afskrivninger	(248.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.938.182)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	444.450

	2017 kr.	2016 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(51.225)	(84.219)
Tilgodehavender	257.540	111.609
	206.315	27.390

7. Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger, henstår 12.926 t.kr. (31.12.2016: 18.719 t.kr.) på klientkonti.

	2017 kr.	2016 kr.
8. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.580.481	1.893.364
Andre skyldige omkostninger	13.907.991	18.983.676
	15.488.472	20.877.040

Heraf udgør klienttilsvar 12.638 t.kr. (31.12.2016: 18.285 t.kr.), som skal ses i sammenhæng med indeståender på klientkonti jf. note 7.

	2017 kr.	2016 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	1.285	1.283